
ورزش جهان4
چهارشنبه   21 آذر1403  شماره 7718

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

سوژه

بزرگترین بازی دور ششم لیگ قهرمانان 
را امشب بوروسیادورتموند رده چهارمی 
با بارسلونای رده سومی در وستفالن 
برگزار می‌کنند. هر دو تیم از پنج بازی 
ابتدایی‌شان ۱۲ امتیاز گرفته‌اند و شانس 
بالایی برای صعود مستقیم به یک‌هشتم 

نهایی دارند.
دورتموند بعد از پیروزی ۳ بر صفر در 
کرواسی مقابل دیناموزاگرب در دور پنجم 
که به شروع درخشان اروپایی تیم تداوم 
بخشید، طعم برد نچشیده است. دو 
تساوی یک بر یک مقابل بایرن مونیخ و 
بوروسیامونشن گلادباخ باعث شده با ۱۲ 
امتیاز اختلاف نسبت به باواریایی‌های 
صدرنشین در رده ششم قرار بگیرد. تساوی 
با بایرن به رکورد صددرصدی خانگی 
دورتموند پایان داد اما این تیم از ۹ بازی 
ابتدایی‌اش در رقابت‌های خانگی این 

فصل هشت برد به دست آورده است.
تیم نوری شاهین عملکرد فوق‌العاده‌ای 
در لیگ قهرمانان داشته و این فرصت را 
دارد برای نخستین‌بار بعد از سال ۱۹۹۷ 

که مدافع عنوان قهرمانی بودند، پنج 
پیروزی در شش بازی اولش به دست 
آورد. قدرت هجومی عامل موفقیت تیم 
بوده و دورتموند در پنج بازی اولش ۱۶ گل 
زده تا فقط توماس توخل و مربی رقیب 
امشب، هانسی فلیک آمار گلزنی بهتری در 
پنج بازی ابتدایی‌شان نسبت به شاهین 

داشته باشند.
پیروزی مقتدرانه برابر سلتیک و برد 
نزدیک مقابل اشتورم‌گراتز باعث شده 
در رقابت‌های اروپایی در خانه آماری 
صددرصد داشته باشند هرچند آزمون 
امشب بسیار سخت‌تر است. دورتموند 
در چهار بازی قبلی‌اش با بارسلونا برنده 
نشده و سابقه ندارد که با تیمی در اروپا این 
تعداد بازی کرده و طعم پیروزی را نچشیده 
باشد. تیم‌های اسپانیایی در مجموع برای 
دورتموند دردسرساز بوده‌اند و این فصل 
هم ۵ بر ۲ به رئال مادرید باختند تا نتوانند 
در ۹ بازی با تیم‌های اسپانیایی کلین‌شیت 
کنند. این سخت‌ترین بازی دورتموند 
روی کاغذ تا آخر مرحله لیگ است -آنها 
میهمان بولونیا و میزبان شاختار دونتسک 
هستند- اما بارسلونا بازی‌های دشواری در 
ژانویه دارد، میزبان آتالانتا و میهمان بنفیکا 
است در حالی که تنها یکی از پنج حریف 
قبلی‌اش در میان دو دسته اول سیدبندی 

قرار داشته‌اند.
تیم فلیک شروع درخشانی در این فصل 

داشت و نامزد قهرمانی اسپانیا و اروپا بود 
اما افت کرده‌اند. این هفته دو بار از رئال 
بتیس جلو افتادند اما به تساوی ۲ بر ۲ 
رضایت دادند تا از شش بازی آخرشان تنها 
دو برد به دست آورند و رئال و اتلتیکومادرید 
را در کورس قهرمانی لالیگا پشت‌سر خود 
ببینند. البته در اروپا، تیم کاتالان ثبات 
خوبی داشته و با پیروزی ۳ بر صفر مقابل 
برست در بازی آخر جایگاهش را در میان 
هشت تیم بالای جدول تثبیت کرد. اما 
چند روز بعد در خانه به لاس‌پالماس 
باخت و بعد از آن دیگر در ورزشگاه المپیک 
بازی نکرد، این سومین بازی خارج از خانه 

تیم است. البته بارسلونا در خارج از خانه 
مشکلی ندارد و در ۱۳ بازی در زمین رقبا ۳۷ 
گل زده و شش بازی را با سه گل یا بیشتر 

برده است. این بازی همچنین فرصتی 
است برای بارسا تا نخستین‌بار در چهار 
سال، پنج بازی پیاپی لیگ قهرمانان را ببرد 

و چشم امیدش به خط حمله‌ای است 
که در هر یک چهار بازی قبلی حداقل 

سه گل زده‌اند.

اتلتیکو در بهترین فرم ممکن

سیمئونه مدعی خاموش لالیگا
اتلتیکومادرید که امشب در هفته ششم لیگ 
قهرمانان اروپا از تیم نگون‌بخت اسلوان براتیساوا 
اسلواکی میزبانی خواهد کرد، در بهترین فرم 
سال‌های اخیر خود قرار دارد و به نظر می‌رسد که 
دیگو سیمئونه، عزم خود را برای کسب سومین 
قهرمانی لالیگایی در کارنامه خود جزم کرده است. 
اتلتیکو مادرید پس از ۸ پیروزی متوالی در رقابت‌های 
مختلف، روز یکشنبه تا دقیقه ۷۹ در رقابتی سخت 
و خانگی از هفته شانزدهم لالیگا با نتیجه ۳ بر ۲ 
از سویا عقب بود اما در نهایت، با یک بازگشت 
جنون‌آمیز در مادرید به پیروزی ۴-۳ رسید. حالا 
اتلتیکومادرید، تنها یک امتیاز با رئال مادرید فاصله 
دارد و با پیروزی در مسابقه عقب‌افتاده خود، با 

بارسلونا در امتیازات برابر خواهد شد.
 سیمئونه که به تازگی هفتصدمین حضور لالیگایی 
خود روی نیمکت روخی‌بلانکوس را تجربه کرده، با 
سومین نسل از ستارگان خود به دنبال خلق یک 
افتخار بزرگ دیگر در این فصل خواهد بود. نسلی 
که در ابتدای فصل با جذب ستارگانی چون آلوارز، 
شورلوث و گلگر تکمیل شد و حالا باید اتلتیکو را یکی 
از سه ضلع مثلث قهرمانی این فصل لالیگا بدانیم. 
در کنار این بازیکنان، وزنه بزرگی مانند آنتوان 
گریزمان در خط حمله، قرمز و سفیدهای مادرید 
را برای چالش‌های جاه‌طلبانه پیش رو رهبری 
می‌کند. ستاره فرانسوی که با دو گل خود مقابل 
سویا، به رکورد 195 گل در لالیگا رسید و در رتبه 11 
برترین گلزنان تاریخ این رقابت‌ها قرار گرفته است.

ویدیوهایی که دردسرساز شدند

اخراج داور جنجالی انگلیسی
در هفته‌های اخیر ویدئویی از دیوید کوت داور مشهور 
انگلیسی در حال توهین به لیورپول و یورگن کلوپ، 
سرمربی سابق این تیم از سوی PGMOL )کمیته 
داوران لیگ برتر انگلیس( تحت بررسی قرار گرفت 
و این موضوع جنجال‌های زیادی در فضای فوتبال و 
رسانه‌های ورزشی بریتانیا ایجاد کرد. اولی ویدئویی 
است که نشریه سان از کوت منتشر کرده و او در حال 
مصرف مواد مخدر در جریان یورو ۲۰۲۴ بوده و دیگری 
اتهام کوت به شرط‌‌بندی در لیگ برتر است. به‌ نظر 
می‌رسد که او گفت‌وگویی در مورد نشان دادن کارت 
زرد به ازگیان آلیوسکی، بازیکن لیدز در جریان بازی 
وست برومویچ و لیدز یونایتد در سال ۲۰۱۹ داشته 
است. پیش‌بینی می‌شود او بابت اتهام دومی مورد 
جریمه قرار نگیرد اما با توجه به ویدیوهای منتشر 
شده از این داور مطرح و بین‌المللی که مسابقات 
حساس زیادی را در فوتبال انگلیس قضاوت کرده، 
کمیته داوران لیگ برتر انگلیس از اخراج دائمی این 

داور خبر داد.
کمیته داوران لیگ برتر انگلیس در بیانیه‌ای اعلام 
کرد که گفته‌ها و رفتار دیوید کوت در موقعیتی 
جدی و غیرقابل دفاع انجام شده که مفاد قرارداد 
او با لیگ برتر را نقض می‌کند. با وجود این‌، دیوید 
کوت همچنان مورد حمایت لیگ برتر خواهد بود و 
آنها به تعهدات‌شان در قبال شرایط رفاهی این داور 
اخراج شده پایبند می‌مانند. این داور انگلیسی حق 
اعتراض برای تجدید نظر در رأی صادر شده را دارد. 
این داور در دوران حرفه‌ای خود چالش‌های زیادی با 

بازیکنان لیورپول و یورگن کلوپ داشت.

ستین مربی بیجینگ چین شد

کیکه ستین، مربی سابق بارسلونا، با قراردادی 
دوساله مربیگری بیجینگ گوان چین را قبول کرد.  به 
این ترتیب ستین به سومین اسپانیایی تبدیل شد 
که هدایت این باشگاه چینی را بر عهده می‌گیرد. 
سرمربی سابق ویارئال و بارسلونا به سوپرلیگ چین 
خواهد رفت، رقابتی از ماه مارس آینده آغاز می‌شود و 
او هدایت بیجینگ گوان را بر عهده می‌گیرد. قراردادی 
یکساله که با گزینه تمدید برای یک سال دیگر است. 
این خبر توسط باشگاه آسیایی اعلام شده است. 
بیجینگ گوان در فصل قبل در رتبه چهارم قرار 
گرفت و به دنبال یک سرمربی باتجربه بین‌المللی 

برای هدایت پروژه خود در سال ۲۰۲۵ بود.
سرمربی قبلی تیم پایتخت چین، ریکاردو سوارس 
پرتغالی، پس از پایان فصل از سمت خود کناره‌گیری 
کرد. این تیم در سال ۲۰۰۹ قهرمان لیگ چین شده 
بود. پس از گرگوریو مانسانو در سال‌های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۵ 
و دستیار او، خوزه گونزالس که از نوامبر ۲۰۱۶ به مدت 
شش ماه هدایت تیم را بر عهده داشت، ستین 
سومین اسپانیایی است که مربی این باشگاه می شود. 
ستین سابقه شش ماه هدایت بارسا را دارد ولی اخراج 
شد. در کارنامه او مربیگری لاس پالماس و رئال بتیس 

نیز دیده می‌شود و در این دو تیم کاماً موفق بود.

دورتموند-بارسلونا، بزرگترین بازی دور ششم لیگ قهرمانان

منتظر یک بازی پرگل باشید!

آرسنال و موناکو همواره یادآور آرسن 
ونگر و تیری آنری هستند و در دیدار 
امشب در ورزشگاه امارات به دنبال 
برتری در لیگ قهرمانان هستند. 
میزبان و میهمان امشب هر دو 
۱۰ امتیازی هستند و به ترتیب در 
رده‌های هفتم و هشتم جدول ۳۶ 

تیمی لیگ قهرمانان قرار دارند.
اینکه در بازی آرسنال و اسپورتینگ 
لیسبون در ژوزه آلوالاده شش گل زده 
شود، غیرممکن به نظر نمی‌رسید 
اما انتظار نمی‌رفت سهم آرسنال 
پنج گل باشد. به هر حال تیمی که 
دیگر روبن آموریم را نداشت توسط 
شاگردان میکل آرتتا ساخی شد 
و توپچی‌ها به جمع هشت تیم 
بالای جدول راه یافتند. آنها در 
خانه شاختار دونتسک و پاری سن 
ژرمن را هم برده‌اند و تنها بارسلونا و 
بایرن‌مونیخ با هفت پیروزی خانگی 
از ابتدای فصل قبل رقابت‌های 
اروپایی بیشتر از شش برد خانگی 
آرسنال به دست آورده‌اند ضمن 
اینکه آرسنال در ۱۱ بازی خانگی 
آخرش در لیگ قهرمانان موفق به 

گلزنی شده است.
آرسنال که پیش از این نمی‌توانست 
دروازه‌اش را در خانه بسته نگه دارد، 

در چهار تا از شش بازی آخرش در 
زمین خودی گل نخورده و در این 
فصل هنوز در خانه نباخته و هفت 
تا از هشت بازی‌اش را برده است. 
قدرت خارج از خانه آرسنال در این 
هفته کاهش یافت و در زمین فولام 
یک بر یک مساوی شدند تا شش 
امتیاز از لیورپول که یک بازی کمتر 

انجام داده، عقب بیفتد.
موناکو به دلیل اختاف ناچیز 
در تفاضل گل یک رتبه پایین‌تر 
از آرسنال است و در بازی امشب 
به دنبال جبران اشتباهاتش در 
آخرین دیدار خانگی است. آنها هم 
مثل آرسنال در دور پنجم با رقیبی 
پرتغالی روبه‌رو شدند اما اجازه 
دادند برتری یک بر صفر و ۲ بر یک 
مقابل بنفیکا از دست برود و ۳ بر ۲ 

بازنده شدند.
ویلفرید سینگو مدافع ساحل عاجی 
موناکو اوایل آن بازی اخراج شد و 
در این باخت سهیم بود اما در برد 
۲ بر صفر این هفته مقابل تولوز گل 
اول را زد تا با پنج امتیاز اختلاف 
نسبت به پاریسی‌های صدرنشین 
و هم امتیاز با مارسی رده دومی 
در رتبه سوم قرار بگیرند. تیم آدی 
هاتر حالا به دنبال این است که 

برای نخستین بار بعد از ۱۰ سال 
در دیداری خارج از خانه در لیگ 
قهرمانان به پیروزی برسد. آخرین 
بار که میهمان امشب در دو بازی 
خارج از خانه لیگ قهرمانان به 
پیروزی رسید، برد دومش را مقابل 
همین آرسنال به دست آورد و در 
فوریه ۲۰۱۵ توانست ۳ بر یک در 
امارات برنده شود هرچند باخت 
خانگی ۲ بر صفر تیم ونگر را به یک 

چهارم نهایی رساند.
آرتتا برای بازی با فولام از نهمین 
ترکیب دفاعی متفاوت تیمش در 
این فصل استفاده کرد اما با توجه 
به مصدومیت اولکساندر زینچنکو 
که معلوم نیست به بازی امشب 
برسد، چاره‌ای نداشت. گابریل 
ماگالیز و ریکاردو کالافیوری هم 
همین شرایط را دارند اما بن وایت 
و تاکهیرو تومیاسو قطعاً به این 
بازی نمی‌رسند. خط حمله موناکو 
در نبرد کرپین دیاتا و ادان دیوپ 
ضعیف شده اما یک پدیده 1۹ساله 
در تیم خود دارند، الیس بن صغیر 
می‌تواند دومین بازیکن جوان 
موناکو بعد از کیلیان امباپه باشد که 
در دو بازی پیاپی در لیگ قهرمانان 

موفق به گلزنی می‌شود.

 آرسنال و موناکو، رقبای نزدیک و آشنا

به یاد آرسن ونگر و تیری آنری

بنفیکا در بازی با تیم بدون برد بولونیا 
در لیسبون به دنبال پیروزی و صعود 
مستقیم به مرحله یک‌هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان است. بنفیکا در دور 
قبلی با دو گل در شش دقیقه پایانی 
به پیروزی ۳ بر ۲ مقابل موناکو رسید 
و با ۹ امتیاز در رده چهاردهم قرار 
گرفت در حالی که رقیب ایتالیایی با 
باخت مقابل لیل پنج امتیاز از آخرین 

سهمیه پلی‌آف عقب است.
تیم برونو لاژه از ده نفره شدن میزبانش 
نهایت استفاده را برد و با گل‌های 
آرتور کابرال و زکی عمدونی سه امتیاز 
باارزش گرفت. لاژه از شهریور که مربی 
بنفیکا شده در هشت بازی لیگ هشت 
برد به دست آورده که آخرین آنها 
یک بر صفر مقابل ویتوریا گیمارش 
بود و دومین دوره کار این مربی در 
بنفیکا عالی شروع شده است. آنها 
به دو امتیازی اسپورتینگ لیسبون 
رسیده‌اند و در ۱۴ بازی بعد از روز اول 
لیگ نباخته‌اند و در ۱۱ بازی آخرشان 
در رقابت‌های داخلی پرتغال به برتری 

رسیده‌اند.
لاژه تیمی بی‌ثبات را احیا کرده و به 
فرمول پیروزی دست یافته و حالا 
می‌خواهد حداقل از سهمیه پلی‌آف 
لیگ قهرمانان مطمئن شود که با 

پیروزی در بازی امشب به دست می‌آید 
و امکان صعود مستقیم هم وجود دارد.

اما بنفیکا از شش بازی آخر خانگی‌اش 
در لیگ قهرمانان تنها یکی را برده، ۴ بر 
صفر مقابل اتلتیکومادرید در روز دوم 
ضمن اینکه ۳ بر یک به فاینورد باختند.
در حالی که بنفیکا تیم همیشه حاضر 
لیگ قهرمانان است، بولونیا تیم 
تازه‌وارد این رقابت‌ها است و برای 
نخستین‌بار بعد از سال ۱۹۹۸ که 
در جام یوفا ۲ بر صفر اسپورتینگ 
را شکست داد، با تیمی پرتغالی 
دیدار می‌کند. آنها این رقابت‌ها را 
با تساوی بدون گل خانگی مقابل 
شاختار دونتسک شروع کردند اما 
چهار باخت را بعد از آن متحمل شدند 
و تا باخت ۲ بر یک دو هفته قبل برابر 

لیل در زدن گل موفق نشده بودند.
جان لوکومی، مدافع کلمبیایی تنها 
گلزن بولونیا در این رقابت‌ها بوده 
و در عین حال بیشترین مداخله، 
بیشترین دفع توپ و بیشترین پیروزی 
در دوئل‌های هوایی تیمش را داشته 
تا مورد توجه تیم‌های بزرگ اروپا 

قرار بگیرد.
کم‌کاری  او  هم‌تیمی‌های هجومی 
کرده‌اند و حالا تیم وینچنزو ایتالیانو 
باید هر سه بازی باقی‌مانده را ببرد 

اگر می‌خواهد شانسی داشته باشد. 
بولونیا تا به حال ۴۱ تاش روی دروازه 
رقبا داشته اما تنها تیمی است که در 
جریان بازی موفق به گلزنی نشده. 
این تیم ۲ بر صفر در زمین لیورپول و 
استون ویلا باخته و می‌تواند هشتمین 
تیم اروپا باشد که در سه بازی ابتدایی 
خارج از خانه‌اش در لیگ قهرمانان 

بدون گل زدن شکست می‌خورد.
آنها البته در رقابت‌های داخلی 
پیشرفت کرده‌اند و تا رده هشتم 
سری A و یک‌چهارم نهایی کوپا ایتالیا 
بالا رفته‌اند. این هفته دو گل برتری 
مقابل یوونتوس را از دست دادند تا 
تیم مربی سابقشان، تیاگو موتا که 
قبل از بازگشت یووه اخراج شده 
بود، یک امتیاز بگیرد و بولونیا برای 
هشتمین‌بار در ۲۰ بازی این فصل 

مساوی کند.
آنخل دی ماریا با دو پاس گل مقابل 
موناکو تعداد پاس گل‌هایش در لیگ 
قهرمانان را به ۳۸ رساند و بالاتر از 
دیوید بکام در رده چهارم بهترین 
پاسورهای این رقابت‌ها قرار بگیرد. 
سانتیاگو کاستروی ۲۰ ساله بهترین 
گلزن بولونیا است که پنج گل و پنج 
پاس گل در رقابت‌های مختلف این 

فصل داشته است.

فرصتی برای بولونیا باقی نمانده است

بنفیکا روی ابر موفقیت

  سرمربی: 
شاهین

کوبل
 ریرسون

 جان
 اشلاتربک
 بنسبیانی

 سابیتزر
 انمچا

 گراس
 مالن

 گیراسی
 گیتنز

  سرمربی: 
فلیک

پنیا
 کنده
 کوبارسی
 اینیگو مارتینس
 بالده
 پدری
 دیونگ
 یامال
 دنی اولمو
 رافینیا
 لواندوفسکی

23:30
دورتموند - بارسلونا 

  سرمربی: 
لاژه

تروبین
 باه

 آرائوخو
 اوتامندی

 کارراس
 اورسنز

 لوییز
 کوکچو

 دی ماریا
 پاولیدیس

 آکتورک اوغلو

  سرمربی: 
ایتالیانو

اسکوروپسکی
 پوش
 بیوکما
 لوکومی
 میراندا
 فرویلر
 پوبگا
 اندویه
 فرگوسن
 دومینگس
 کاسترو

23:30
بنفیکا - بولونیا

  سرمربی: 
آرتتا

رایا
 تیمبر

 سالیبا
 کیویور

 تیرنی
 اودگارد

 رایس
 مرینو
 ساکا

 هاورتز
 مارتینلی

  سرمربی: 
هاتر

مایچکی
 واندرسون
 سالیسو
 کرر
 هنریکه
 زکریا
 کامارا
 آکلیوش
 بن صغیر
 گولووین
 امبولو

23:30
آرسنال - موناکو

بارسلونا مصدوم جدیدی ندارد، آندریاس کریستنسن 
همچنان بیرون است به همراه مارک برنال و آنسو 
 فاتی اما رونالد آرائوخو بعد از پنج ماه می‌تواند بازی 

کند.
 فران تورس از مصدومیت برگشته و در دو بازی پیاپی 
گل زده اما احتمالاً به نیمکت می‌رود چون لامینه یامال و 
رافینیا برای بازی در کنار روبرت لواندوفسکی که ۱۰۱ گل در 

لیگ قهرمانان زده است، ترجیح داده می‌شوند.

اخبار 
تیمی

دورتموند در خط دفاع مشکل دارد چون نیکلاس 
سوله در بازی این هفته دچار آسیب‌دیدگی مچ 
شد تا به والدمار آنتون که به درمان مصدومیت 
عضلانی مشغول است، ملحق شود. یولیان برانت و 
کریم آدیامی در تلاش هستند به این بازی برسند اما 
ماکسیملیان بایر در تساوی با گلادباخ مصدوم شد و به 
این بازی نمی‌رسد. جیووانی رینا دو هفته است برگشته 

اما هنوز از سوی شاهین فرصت بازی پیدا نکرده. 

یوونتوس و منچسترسیتی، دو تیمی 
که نتوانسته‌اند انتظارات را برآورده 
کنند امشب در تورین به مصاف هم 
می‌روند. هر دو تیم از پنج بازی ابتدایی 
خود هشت امتیاز گرفته‌اند، یوونتوس 
معمولاً نمی‌تواند یک امتیاز را به سه 
امتیاز تبدیل کند و سیتی با بحران 

اعتماد به نفس مواجه شده است.
تساوی ۳ بر ۳ سیتی با فاینورد بحث 
پایان یک عصر را راه انداخت چون 
سیتی در خانه در فاصله ۲۰ دقیقه 
مانده به پایان برتری سه گله خود را 
از دست داد. بعد از باخت ۴ بر یک 
در لیسبون مقابل اسپورتینگ روند 
نزولی سیتی ادامه یافت و برنده چهار 
دوره اخیر لیگ برتر بدترین دوران خود 
را زیر نظر پپ گواردیولا سپری می‌کند.

سیتی که در سه بازی اولش در اروپا 
کلین شیت کرده بود، در دو بازی 
آخر هفت گل خورده و تنها یک امتیاز 
گرفته تا در رتبه کسب سهمیه پلی‌آف 
قرار بگیرد. قهرمان سال ۲۰۲۳ اروپا در 
۱۱ فصل اخیر به مرحله حذفی صعود 

کرده و هفت سال صدرنشین گروهش 
بوده اما حالا گواردیولا نگران است که 
تیمش در میان ۲۴ تیم ابتدایی جایی 

نداشته باشد.
سیتی این هفته در آستانه یک شکست 
داخلی دیگر برابر کریستال پالاس بود 
اما دو بار عقب‌افتادگی را جبران کرد و 
یک امتیاز گرفت با گلی که ریکو لوییز 

زد قبل از آنکه اخراج شود.
سیتیزن‌ها در حالی به ایتالیا می‌روند 
که از ۹ بازی آخرشان در رقابت‌های 
و  برده‌اند  را  یکی  تنها  مختلف 
نمی‌خواهند رکوردی نامطلوب به دست 
آورند. سیتی پنج بازی برابر یوونتوس 
برنده نشده و این طولانی‌ترین روند 
بدون پیروزی‌اش برابر یک تیم در 
رقابت‌های اروپایی است هرچند اولین 
بار است که با گواردیولا برابر بیانکونری 
قرار می‌گیرند. یوونتوس در نخستین 
دیدار دو تیم در سال ۱۹۷۶ باخت اما 
در پنج بازی بعدی سه برد و دو تساوی 

داشت.
مثل سیتی، یووه هم جایگاه نامطمئنی 

در لیگ قهرمانان دارد و بعد از پیروزی 
بازی  سه  از  ابتدایی  بازی  دو  در 

بعدی‌اش تنها دو امتیاز گرفته است.
باخت به اشتوتگارت اولین و تنها 
شکست یوونتوس در این فصل بوده 
و تیم تیاگو موتا در دو بازی بعدی‌اش 
مقابل لیل و استون‌ویلا متوقف شد. 
این هفته هم برابر بولونیا خوش 
شانس بودند که یک امتیاز گرفتند 
و این نوزدهمین تساوی‌شان در لیگ 
در سال ۲۰۲۴ بود که باعث شد هفت 
امتیاز از صدر جدول عقب بیفتند. 
این چهارمین تساوی پیاپی یووه در 
رقابت‌های مختلف بود و هفتمین در 
۹ بازی آخرشان. اما غول تورینی با تنها 
۱۰ گل خورده بهترین دفاع سری A را در 
اختیار دارد و در ۱۵ بازی لیگ ۱۰ کلین 

شیت به ثبت رسانده است.
فهرست مصدومان سیتی همچنان 
طولانی است اما گواردیولا امیدوار است 
فیل فودن که به دلیل برونشیت بازی 
با پالاس را از دست داد، به این مسابقه 
برسد. لوییز در لیگ برتر محروم است 

اما جوان‌ترین بازیکنی است که در تمام 
دقایق لیگ قهرمانان این فصل بازی 
کرده و ۱۳ موقعیت برای هم‌تیمی‌های 
خود ایجاد کرده است. ماتئوس نونیز 
سه گل در سه بازی آخرش در لیگ 
قهرمانان گل زده دو تا بیشتر از همه 
هم تیمی‌هایش. این هافبک پرتغالی 
قبلاً کمتر مورد استفاده قرار می‌گرفت 

اما بازیکن ثابت گواردیولا شده است.
دوشان  مثل  هم  ساوونا  نیکولو 
ولاهوویچ از مصدومیت برگشته‌اند و 
اولی برای بازی در دفاع راست باید با 
بازیکن سابق سیتی، دانیلو رقابت کند.
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